GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

                    SECRETARIA DA FAZENDA
                       GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF
                              Home Page: www.sefaz.pi.gov.br

PORTARIA GSF N° 539/2015                                              Teresina, 20 de agosto de 2015.

Dispõe sobre a baixa de ofício das inscrições

estaduais dos contribuintes SIMEI, que foram

geradas em duplicidade em razão de falhas

técnicas no sistema de informática desta Secre-

taria da Fazenda do Estado do Piauí.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO que foram geradas em duplicidade inscrições estaduais dos

contribuintes SIMEI, em razão de falhas técnicas no sistema de informática desta Secretaria

da Fazenda do Estado do Piauí,

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode anular seus próprios atos,

quando eivados de vícios que os tornam ilegais, ou revoga-los, por motivo de conveniência ou

oportunidade,

 CONSIDERANDO a necessidade de regularização da situação cadastral dos

contribuintes SIMEI do ICMS atingidos pelo problema mencionado nesta Secretaria da Fa-

zenda do Estado do Piauí,

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam, excepcionalmente, baixadas de ofício as inscrições estaduais dos

contribuintes SIMEI, que foram geradas em duplicidade em razão de falhas técnicas no siste-

ma de informática desta Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí, listadas no Anexo Único a

esta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA, em Teresina, (PI), 20 de

agosto de 2015.

RAFAEL TAJRA FONTELES

Secretário da Fazenda.

http://www.sefaz.pi.gov.br/

                     GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

                    SECRETARIA DA FAZENDA
                       GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF
                              Home Page: www.sefaz.pi.gov.br

PORTARIA GSF N° 539/2015                                              Teresina, 20 de agosto de 2015.

ANEXO ÚNICO

IE (CAGEP) NOME EMPRESARIAL CNPJ CATEG.

195604415 JOANA DARC BARBOSA MENDES 57836418391 18144349000162 SIMEI

195604270 ANDERSON SANTANA VALE 05956243325 22253077000106 SIMEI

195604598 DIVINO OSMAR RODRIGUES LEITE 01039037399 22535253000100 SIMEI

195604253 ENIO RODRIGUES VIANA 01864222379 22594059000198 SIMEI

195604652 SEVERINO ANTONIO DE OLIVEIRA 87157179334 22594470000163 SIMEI

195604210 MARIA NEIDE DE SOUSA GOMES 31567630391 22594699000106 SIMEI

195604172 ELISANGELA SIRQUEIRO MARINHO 47099356372 22594994000154 SIMEI

195604776 PRISCILA CUNHA SILVA 60043183379 22595301000148 SIMEI

195604750 ANA LUCIA DA SILVA CAMPOS 03987739398 22595548000164 SIMEI

195604113 YONARA LEANDRO DE SOUSA BRITO 00495106305 22595815000101 SIMEI

195604091 MARIA DO CARMO SILVA NETA 01505965373 22595824000194 SIMEI

195602439 LUCAS GOMES FERREIRA 06521011359 22596105000198 SIMEI

195604733 MARIA JOSE NUNES DA COSTA ARAUJO 00320997383 22596112000190 SIMEI

195604059 MARCIA MARIA FERNANDES RODRIGUES 44671270382 22596401000199 SIMEI

195604512 EDIMAR MOREIRA DA COSTA 17714991844 22596421000160 SIMEI

195604032
ELENILDES RODRIGUES DA CUNHA PESSOA
65978650306 22596489000149 SIMEI

195603974 CACILDA SOUSA DE MIRANDA 44617500359 22597247000170 SIMEI

195603931 MAYANE MARIA ARAUJO SILVA 03022098324 22597333000182 SIMEI

195603915 NATHALIA NUNES COSTA 04262916383 22597825000178 SIMEI

195603893 TAMIRES DA CRUZ BARBOSA 02007511312 22598074000104 SIMEI

195603877 MARCOS DAVI ALVES DOS SANTOS 02029443360 22601566000101 SIMEI

195603850 JODELMY ALVES DA SILVA 74106937387 22602883000142 SIMEI

195603834 RAFAEL ELOI BEZERRA DE SOUSA 00188297324 22603076000144 SIMEI

195603770 MCKLINLEY OLIVEIRA DIAS 01339202328 22603830000146 SIMEI

195603753 IRINEIA ALVES DE SOUSA SILVA 51529750334 22604097000184 SIMEI

195604490 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 47380780387 22604241000182 SIMEI

195603737 VALESK SOUSA SILVA 06313601319 22604312000147 SIMEI

195603672 LUIZ RAIMUNDO DE SOUZA 08869224880 22606864000194 SIMEI

195603591 EDMAR ALVES DOS SANTOS 55508430130 22609053000147 SIMEI

195603575 MARIA CREUZA DE GOIS VELOSO 43318134368 22609145000127 SIMEI

195604474 VICENTE DE SOUSA LEITE 73084557349 22609611000174 SIMEI

195603559 MARIANA FERREIRA DE ARAUJO 87922010320 22610358000179 SIMEI

195603494 ANTONIO JOSE ARAUJO DO NASCIMENTO 67800343200 22611948000116 SIMEI

195603460 MARCOS DENILDERSON LIMA CARVALHO 04377379348 22612908000199 SIMEI

195603451 DANIELE CRISTINE BARROSO DE ARAUJO 03440487300 22613022000160 SIMEI

195603435 JAKELINE MELO CAVALCANTE 98549413372 22613463000161 SIMEI

195603419 ERONILDES SANTANA SOUSA 49826123315 22613713000163 SIMEI

195603397 CONSTANCIA MARIA DA CONCEICAO NETA 62135924318 22613917000102 SIMEI

195604636 ELIVIO LEMOS NOGUEIRA 05607751309 22614095000176 SIMEI

195603320 SAMIRIA MARIA LEITE TORQUATO 81601263368 22614500000156 SIMEI

195604458 ERIVALDO DA SILVA COSTA 74810405320 22615426000192 SIMEI

http://www.sefaz.pi.gov.br/

                     GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

                    SECRETARIA DA FAZENDA
                       GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF
                              Home Page: www.sefaz.pi.gov.br

PORTARIA GSF N° 539/2015                                              Teresina, 20 de agosto de 2015.

195602412 LUCIANO APARECIDO PAES DE CASTRO 69366594387 22615886000110 SIMEI

195603273 VALDECI DA SILVA DE JESUS 00432522301 22615996000182 SIMEI

195602390 HAROLDO RIBEIRO DA COSTA 01420236393 22616637000140 SIMEI

195603230 RAIMUNDO NONATO GOMES COELHO 47437669315 22616952000177 SIMEI

195603214 DELLEY DELMIRO DOS SANTOS SOUSA 02577863330 22617006000145 SIMEI

195603176 PAULA TEBAUDE LIRA CORREIA 89018400300 22619229000141 SIMEI

195603150 HILDETE CANDEIRA DE SOUSA 83145737368 22619352000162 SIMEI

195603117 JOSE DJARLYSON MOURA MAURIZ 04681854379 22619706000179 SIMEI

195604431 ROSANA RODRIGUES TEIXEIRA 37007903843 22620599000107 SIMEI

195603095 JOAO TEMOTEO DO NASCIMENTO 09442533851 22621438000120 SIMEI

195603079 LUANNA KAROLYNA LIMA BRITO 05265778357 22621913000168 SIMEI

195603052 KAYRA LINHARES CARDOSO SILVA 03452559335 22622085000182 SIMEI

195603036 CAMILA ROCHA DE FREITAS 60292497385 22622511000188 SIMEI

195603001 WILSON RAMOS ALVES DOS SANTOS 00694612367 22622893000140 SIMEI

195602994 JOSIMAR GOMES SILVA 03908781388 22623006000158 SIMEI

195604571 VAGNER SANTOS DA CRUZ 00912900318 22623092000107 SIMEI

195602447 LAEDSON DE SOUZA GUEDES 03528453338 22623332000165 SIMEI

195602935 FLAVIO FERNANDES MARQUES 02201389314 22623389000164 SIMEI

195602870 DIEGO TORRES ARAUJO 02962966357 22624698000159 SIMEI

195602854 ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 13891707304 22624957000141 SIMEI

195602820 PABLO DA CRUZ BEZERRA LINHARES 03382417367 22625047000183 SIMEI

195602811
ANA PAULA FALCAO DOS SANTOS OLIVEIRA
01395535337 22625397000140 SIMEI

195602790 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 00500387370 22625759000100 SIMEI

195602773 FRANCISCO DAS CHAGAS TEIXEIRA 62467107191 22625934000151 SIMEI

195602757 MARIA ERMELINDA DE ALMEIDA LOPES 80498825353 22627530000105 SIMEI

195602730 RUBENS DO NASCIMENTO SILVA 33817634315 22629458000147 SIMEI

195602676 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA SILVA 22638580325 22632139000190 SIMEI

195604377 IVANILSON DE BARROS SILVA 53098994304 22632573000170 SIMEI

195602323 ANA GALDINA DIAS GUERRA FERREIRA 98477064334 22632791000105 SIMEI

195604334 CELINA SOUSA DE JESUS OLIVEIRA 94159530397 22633742000197 SIMEI

195602595 FRANCISCO DE AGUIAR SILVA 02664359398 22634308000121 SIMEI

195604695 LUIZA MARIA DOS SANTOS 96947381304 22637851000182 SIMEI

195602510 SAMARA DE ANDRADE RODRIGUES 00736926380 22638440000101 SIMEI

195604717 FRANCILINA DENE PINHEIRO 82592896368 22639163000151 SIMEI

195602498 TAMIRES RICARTE TELES ARAUJO 03534323343 22639663000193 SIMEI

195604610 YASMIM ANGELICA DE SOUZA 05607750329 22641169000163 SIMEI

http://www.sefaz.pi.gov.br/